Aksoyak, Bahr
i Tavli yazan bu yirmi bir şairin ilki olarak XVI. Yüzyılda yaşamış olan Arşi'yi
zikretmiştir. Makalede Arşi'nin ölüm tarihi yerine yanlışlıkla şairin doğum tarihi
yazılmıştır. Arşi'nin ölüm tarihi 1030/1620 dir 13 • Söz konusu ettiğimiz Fedaylıse
970/1562 yılında ölmüştür. Gerek Aksayak'ın makalesindekiler, gerekse
tarafımızdan yapılan araştırmalar sonucu Fedayl'nin yazmış olduğu iki Bahr-ı

Tavli, şimdilik kaydıyla bu nazırrı şeklinin ilk örnekleri olarak saymaktayız.